CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 9ª REGIÃO

Serviço Público Federal

CRTR 9ª REGIÃO AC / GO / RO / TO

Av. Oeste nº 83 Qd. 35 A Lt. 31 - St. Aeroporto - Goiânia-GO - CEP: 74.075-110 - Fone: (62) 3212.8590

Site: http://crtr9.org.br E-mail: atendimento@crtr9.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE INEXIGIBILIDADE E

CONTRATO

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA 9ª REGIÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025

OBJETO: Contratação de serviços técnico-especializados em Consultoria

Jurídica. CONTRATADO: MARQUES DE SOUZA SOCIEDADE DE

ADVOGADOS, inscrita no CNPJ sob o nº 32.663.170/0001-42;

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea "e", da Lei nº 14.133/2021 e Art.

3º-A da Lei nº 8.906/1994. VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil

reais). RATIFICAÇÃO: 04 de agosto de 2025 por Denise Rodrigues Galinari

Scartezini, Presidente do CRTR 9ª Região.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

CONTRATANTE: Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da 9ª Região,

CNPJ: 36.852.077/0001-37. CONTRATADO: MARQUES DE SOUZA

SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita no CNPJ sob o nº 32.663.170/0001-42.

OBJETO: Prestação de serviços técnico-especializados em Consultoria Jurídica.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 5/8/2025 a 5/8/2026. VALOR MENSAL: R$

9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). VALOR TOTAL: R$ 114.000,00 (cento e

catorze mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa 2001 - Manutenção

das Atividades Administrativas, Elemento de Despesa 6.2.2.1.1.01.04.04.003 -

Serviços Advocatícios.

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 9ª REGIÃO

Serviço Público Federal

CRTR 9ª REGIÃO AC / GO / RO / TO

Av. Oeste nº 83 Qd. 35 A Lt. 31 - St. Aeroporto - Goiânia-GO - CEP: 74.075-110 - Fone: (62) 3212.8590

Site: http://crtr9.org.br E-mail: atendimento@crtr9.org.br

Goiânia, 05 de agosto de 2025.

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA 9ª REGIÃO

TNR. DENISE RODRIGUES GALINARI SCARTEZINI